
BLM  zbombardowało  firmę
właściciela,  który  się  im
postawił

Grupa protestujących Black Lives Matter została sfilmowana,
gdy zażądali hołdu wobec ruchu BLM odwłaściciela sklepu w
Louisvill  podczas  trwających  protestów  dotyczących  śmierci
Breonny Taylor.

Nagranie  pokazuje,  że  właściciel  firmy  z  Louisville,  Fadi
Faouri, wyszedł na zewnątrz, chroniąc swój sklep uzbrojony w
karabin,  gdy  gang  protestujących  BLM  otoczył  go  i  zaczął
prześladować go ze względu na rasę.

„Próbujesz  mnie  zastraszyć?  Nie  gram  w  tę  grę”-
 powiedział Faouri grupie, wyjaśniając, że stara się tylko
chronić swój biznes.

https://twitter.com/VenturaReport/status/1309685902357258241?r
ef_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1309685902
357258241%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fchaos.news%2F
2020-10-04-blm-firebombed-business-after-owner-stood-up.html
„Jeśli jesteś dobrą osobą, będę się o ciebie troszczyć, jeśli
jesteś  złym  człowiekiem…”  –  powiedział,  po  czym  wzruszył
ramionami.

Tłum następnie napastuje go na temat śmierci Breonny Taylor.

„To nie moja pieprzona sprawa!” – odpowiedział Faouri.

„To  powinna  być  Twoja  sprawa,  bo  wszystkie  życia  mają
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znaczenie,  prawda?”  –  powiedziała  kobieta.  „Możesz  tak
powiedzieć, ale problemem jest czarny kolor”.

Here is the rest of the clip. pic.twitter.com/Hy8SvCuvK4

— Jorge Ventura Media (@VenturaReport) September 26, 2020

„Ty  masz  z  tym  problem,  ja  nie  mam”  –  odpowiedział
Faouri.  „Nie  obchodzi  mnie  to,  bzdury  o  byciu  białym  czy
czarnym, widzę cię jako istotę ludzką, to wszystko, na czym mi
zależy”.

Według Jorge Ventury z The Daily Caller, budynek wynajęty
przez Faouri został następnie zbombardowany w piątek wieczorem
po konfrontacji.

Zamieszki przeciągnęły się do trzeciej nocy po postawieniu
zarzutów policjantowi z Louisville w sprawie śmierci Breonny
Taylor,  chociaż  nie  został  bezpośrednio  oskarżony  o  jej
śmierć.

https://banned.video/watch?id=5f6cb87ffd7b51097a16c893
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które  dokładnie  opisują
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pożary  związane  z
aresztowaniami podpalaczy

Facebook ogłosił, że usunie wszystkie posty łączące pożary
przetaczające  się  przez  Oregon  z  podpalaczami,  po  tym,
jak  FBI odrzuciło raporty jako bezpodstawne teorie, zgodnie z
niedawnym raportem  Big League Politics .

Andy Stone, menedżer ds. Komunikacji politycznej z Facebooka,
oświadczył na Twitterze 13go września. Decyzja, jak twierdzi
Stone, opiera się na twierdzeniach organów ścigania, że ​
plotki nie robią nic poza odwracaniem uwagi lokalnych straży
pożarnych  i  policji  od  zwalczania  pożarów  i  ochrony
społeczeństwo.

Jednak  to  stwierdzenie  stoi  w  sprzeczności  z  faktycznymi
aresztowaniami  w  wyniku  podpaleń,  które  miały  miejsce  w
Kalifornii,  Oregonie  i  Waszyngtonie  w  ciągu  ostatniego
tygodnia.  Na  przykład  zaledwie  12go  września  policjanci
Oregonu aresztowali mężczyznę podejrzanego o wzniecenie pożaru
na początku tego tygodnia w południowym Oregonie

Skazany  podpalacz  wzniecił  duży  pożar  w
południowym Oregonie
Podejrzanego,  zidentyfikowanego  jako  Michael  Bakkela,
widziano,  jak  rozpalił  ogień  za  domem  w  Phoenix  w  stanie
Oregon  około  godziny  17:00  czasu  lokalnego,  co  skłoniło
mieszkańców do zadzwonienia pod numer 911. Kiedy policjanci
przybyli  na  miejsce  zdarzenia,  Bakkela  został  zauważony  w
pobliżu  dużego  pożaru.  który  zagrażał  okolicznym  domom,
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poinformowało ABC News biuro szeryfa. Od tamtej pory Bakkela
został  oskarżony  o  dwa  przypadki  podpaleń,  15  zarzutów
popełnienia  przestępstwa  i  14  zarzutów  lekkomyślnego
narażania.

Warto również zauważyć, że pożary wywołane przez Bakkela w
Phoenix przyczyniły się do rozprzestrzenienia się najbardziej
śmiercionośnego  i  najbardziej  niszczycielskiego  kompleksu
pożarowego,  który  wciąż  szaleje  w  Oregonie  i  w  sprawie,
którego  władze  lokalne  planują  przeprowadzić  dochodzenie
karne w świetle podejrzanych przypadków podpaleń.

Jednak pomimo aresztowania, FBI ogłosiło, że zbadało kilka
doniesień  o  podpaleniach  i  uznało  je  za
nieprawdziwe. Urzędnicy w Oregonie i Waszyngtonie zwrócili się
również  do  Facebooka,  aby  cenzurować  krążące  pogłoski,  że
skrajnie lewicowi ekstremiści stoją za poważnymi płomieniami,
które rozprzestrzeniają się na Zachodnim Wybrzeżu.

Uczestnik  zamieszek  z  BLM  aresztowany  za
podpalenie drogi krajowej
Ogłoszenie  Facebooka  pojawiło  się,  gdy  płonące  kompleksy
pożarów wciąż przecinają Oregon, zbliżając się do Portland,
centrum  protestów  BLM,  które  nie  są  pozbawione  własnych
przypadków podpaleń i wandalizmu.

Na  przykład,  zaledwie  10go  września,  wideo  na  Facebooku
długoletniego  buntownika  BLM,  Jeffreya  Acorda,  stało  się
popularne po tym, jak sfilmował siebie zatrzymanego tuż za
Tacoma. W tym czasie miał na swoim profilu ponad 155 000
wyświetleń.

Funkcjonariusze  Washington  State  Patrol  i  lokalna  policja
aresztowali Acorda i oskarżyli go o lekkomyślne podpalenie
drugiego stopnia po tym, jak strażak zobaczył go czającego się
w pobliżu rosnącego pożaru na środku drogi stanowej (SR) 167.

Podejrzany twierdził, że nie miał nic wspólnego z ogniem,
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tłumacząc, że szukał futerału aparatu, który wyleciał z jego
plecaka gdy wcześniej w tym tygodniu przejeżdżał na rowerze,
poinformował  KING 5.

Jednak  funkcjonariusz  powiedział,  że  podejrzany  odjechał,
kiedy  ten  się  zatrzymał.  Następnie  zatrzymał  podejrzanego,
który zaczął transmitować na żywo rozmowę. „Wygląda na to, że
pożar dosłownie dopiero się zaczął” – powiedział na wideo.

Sam ogień strawił około półtora akra, zanim strażacy z Central
Pierce Fire & Rescue go ugasili. Podejrzany zapłacił kaucję w
wysokości 1000$ w nocy, kiedy to został zatrzymany. Ale tej
samej nocy ponownie trafił do aresztu po tym, jak policja,
dzięki kamerom monitoringu, przyłapała go na włamywaniu się na
stację benzynową znajdującą się niedaleko aresztu.

To nie pierwszy raz, kiedy Acord ma do czynienia z policją. W
2014 roku policja Seattle aresztowała go po znalezieniu broni,
amunicji  i  materiałów  wybuchowych  w  jego  samochodzie  i
plecaku, poinformował Seattle Times.

Acord uczestniczył w proteście BLM w Seattle w odpowiedzi na
wyrok sądu, zgodnie z którym oficer policji Fergusona Darren
Wilson  nie  został  oskarżony  o  śmiertelne  postrzelenie
nieuzbrojonego  czarnego  nastolatka.

W odpowiedzi na krążące w Internecie pogłoski, że skrajnie
lewicowi ekstremiści stoją za niektórymi z głównych pożarów
wciąż płonących w Waszyngtonie, przedstawiciel stanu Jim Walsh
powiedział, że urzędnicy mają mocne dowody na to, że tak nie
jest, poinformował The Post Millennial.

W  oświadczeniu  Walsh  wyjaśnił,  że  chociaż  kilka  głównych
pożarów  w  Waszyngtonie  jest  spowodowanych  przez  człowieka,
żaden z nich nie jest wynikiem podpalenia. Jednak przyznał, że
większe  pożary  płonące  w  Oregonie  wydawały  się
podejrzane.  Mieszkańcy  Waszyngtonu  również  zaczęli  zgłaszać
podejrzanych obcych w ich sąsiedztwie.
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Facebook nadal manipuluje kanałami użytkowników
Nie chodzi tylko o doniesienia o podpaleniach, na które to
Facebook  jest  całkowicie  nastawiony  na  cenzurę.  Gigant
technologiczny spotkał się z ostrym sprzeciwem kilka miesięcy
wcześniej, po tym, jak zaczął karmić globalistyczną propagandę
dotyczącą  zarówno  zmian  klimatycznych,  jak  i  pandemii  na
kanałach użytkowników.

W  oświadczeniu  Facebook  powiedział,  że  zacznie  wyświetlać
wiadomości  użytkownikom,  którzy  weszli  w  interakcję  z
treściami  zawierającymi  błędne  informacje  na  temat
COVID-19.  Wiadomości  mają  na  celu  przybliżenie  ludziom
obalonych  błędnych  przekonań  na  temat  pandemii.  Zacznie
również usuwać posty, które podzielają te nieporozumienia.

Facebook  znalazł  się  również  pod  ostrzałem  za  tłumienie
wolności słowa w zakresie zmian klimatycznych i propagandę na
kanałach  użytkowników.  Krytycy  twierdzą,  że  rażące
manipulowanie  tymi  źródłami  przez  giganta  technologicznego
jest wyraźną wskazówką, że tylko on ogranicza szalejące pożary
do zmiany klimatu i odrzuca potwierdzone przypadki podpaleń.

W  niedawnym  artykule  internetowym  Brian  Maloney,
współzałożyciel  Media  Equality  Project  ,  stwierdził,  że
Facebookowi niewiele zależy na uczciwej dyskusji i debacie na
temat  zmian  klimatycznych.  Dodał,  że  Facebook  preferuje
alarmistów zamiast uznanych klimatologów, ukrywając faktyczne
i naukowe treści przed kanałami użytkowników.
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